مخف دلج تباث يسرك 1400.01182.61304.35PCS 42675

Total:

عئابلا عيقوت
ملتسملا عيقوتلا  / Reciever sign.   

عومجملا /

ةبيرضلا / VAT15%:

يلامجلإا غلبملا  /Net Amount:

مصخلا  /Discount:  

ىلامجلإا /Total Amt:

Bank Details:-
NAME: BANK AL BiLAD
 SA4715000900144271700005:       

13000.01

Thirteen Thousand  Saudi Riyal One Halala Only. 13000.01

0.00

11304.36

1695.65

تحية طيبة وبعد      السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

نأمل صرف المبلغ التالي الموضح تفاصيله أدناه:

80/80/2825 التاريخ

رقم الطلب

00888 المبلغ

اريف تشغيلية مص نوع الطلب

[...]

23930.00 MOUSE PAD N0.00 8.70 حبة  3.00 3.91

MOUSE PAD N

8,065.00 

ملحظات

1,051.96

7,013.04

0.00 إجمـــالي قيمــة الخصــــــــم

الجمالي غير شامل ضريبة القيمة المضافة

الرصـــــــيد المستحق 

ضريبة القيمة المضافة )%15(

المجموع شامل ضريبة القيمة المضافة

ثمانية آلف وخمسة وستون ر سعوديالرصيد بالحروف

8,065.00

0.00  8,065.00 المتبقـــــــــيالمــــدفــوع

* سياسة السترجاع :

السترجاع خلل 15 يوم من تاريخ الشراء.

* سياسة الصيانة :

مسؤولية المحل عن صيانة الجهزة خلل 15 يوم.

1 صفحة رقم

توقيع المستلم :البائـــع :
قوقل تك

https://v3.camscanner.com/user/download